российскдя ФЕдЕрАция

МиНиСТЕРсТВоЗДРАВоохРАнЕния
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

оБЛАстноЕГосУДАРсТВЕнноЕБюДЖЕТНоЕ
УЧРЕ ЖДЕНИЕ ЗЛР АВ О 9ЦР}IЕ НИЯ

(НУКУТСКАЯ РДЙОННАЯ БОЛЬНИЦА)

прикАз Nb431

п. Новонукутский

Об утверждении прейскуранта цен

на платные медицинские услуги

от 15.1L.2022r.

На основании Устава огБуЗ <Нукутская районная больница>,

попожения о порядке И условиях предоставпение платных услуг

t.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги огБуз

<нукутская районная больница), финансируемые за счет юридических и

физических лиц, согласно Приложению J\bl,

разместить прейскурант в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет>> на официаJIьном сайте у{реждения в раздепе <<Платные

услуги), а также на информационных стендах,

ЩействиеДанногоприкаЗаВстУпаетВсилУсl5ноября2022гоДа.

контропь за исполнением данного приказа оставляю за собой,

2.

J.

4.

Главный врач:
Замбылова И.Л.

ПриложениеNэI

огБуз'"r-r,,*J"Т,ХlТi#НЖfi:""
от l 5. l 1.2022 г, JYg 43 l

на платhые медицински. r."Н'IЁ;Нi,TН'i.rоrо.rччнного бюдчкетного, учрехщепия здравоохранения'lНукутская
районнпя больниц8'',

финпнсируемые за счет средств юридических и физичесIсих лиц

v

v/

Стоимость проведения медицинского психиатрического освшдетеJIьgтвованияна наличие медицинских противопоказаний